
 

3. Division Herrer 

Årets første spilleweekend bød på to udekampe og en stærk start for NVG’s unge mandskab. 

Lørdag i Hjarbæk 

Lørdag stillede holdet med Raven Guldhammer, Oskar Stougaard, Andreas Stenstrup, Lucas 
Kielsgaard samt Pelle, Theis og Lasse Jeppesen. 

Udekampen i Hjarbæk blev en stor udfordring. Hjarbæk vandt deres pulje suverænt sidste år og var 
ubesejret på hjemmebane, så der ventede en vanskelig opgave for NVG’s unge hold med en 
gennemsnitsalder på lidt over 17 år. 

Efter de første ni huller så det ikke lovende ud for NVG. Kun foursomen med brødrene Lasse og Pelle 
Jeppesen var komfortabelt foran. De to singler med Raven Guldhammer og Oskar Stougaard kæmpede 
sig dog til hver sin deling, og da Theis Jeppesen og Lucas Kielsgaard vendte deres foursome, endte det 
hele med en særdeles flot udesejr på 8-4. 

Søndag på Mors 

Søndag ventede endnu en svær udekamp på Mors. Her var Jimmy Nyborg med i stedet for Raven 
Guldhammer. 

Også denne dag leverede holdet en stærk præstation og sikrede en overbevisende sejr på 9-3. Begge 
foursomes med Pelle og Lasse Jeppesen samt Theis Jeppesen og Lucas Kielsgaard vandt deres 
matcher, mens Jimmy Nyborg tog en sejr i single, og Oskar Stougaard delte sin match. 

Status efter første weekend 

Det blev en imponerende åbning på sæsonen for de unge spillere. Næste spilleweekend byder på to 
hjemmekampe den 20. og 21. juni, og tilskuere er meget velkomne til at komme forbi og se god golf. 

Kvalifikation Herrer 

Lørdag på Morsø 

Lørdag den 30. maj kl. 9 indledte holdet årets Danmarksturnering med en udekamp i Morsø Golfklub. 
Første spillerunde er altid noget særligt, og forventningen var da også, at holdet skulle have en sejr 
med hjem. 

Holdet bestod af Silas Konradsen, Kim Kjær og Johan Korsgaard i henholdsvis tredje, anden og første 
single. I foursomes spillede William Kortegaard og Jonathan Rokkjær samt Michael Kjærgaard og Allan 
Skovsted. 

Morsøs bane var præget af en strid vind, som gjorde forholdene vanskelige for begge hold. Det 
medvirkede til nederlag i første og tredje single, mens Kim Kjær sikrede en sejr i anden single. I 
foursomes leverede både William Kortegaard og Jonathan Rokkjær samt Michael Kjærgaard og Allan 
Skovsted stærke præstationer og vandt deres matcher. Dermed kunne Nordvestjysk rejse hjem med en 
flot 8-4 sejr. 



Søndag i Skive 

Søndag den 31. maj kl. 9 spillede holdet på Skives anlæg. Her bestod opstillingen af Rasmus Axelsen, 
Kim Kjær og Raven Guldhammer i henholdsvis tredje, anden og første single, mens Michael Kjærgaard 
og Allan Skovsted samt William Kortegaard og Jonathan Rokkjær spillede foursomes. 

Vejret var mere medgørligt end dagen før, og det gav gode muligheder for stærke matcher. Rasmus 
Axelsen vendte sin match efter at have været fire nede og sikrede sejren på hul 18. Kim Kjær vandt 
også sin single, mens Raven Guldhammer måtte se sig slået. I foursome tabte Michael Kjærgaard og 
Allan Skovsted deres match, men William Kortegaard og Jonathan Rokkjær fortsatte det stærke spil og 
vandt overbevisende 5&3. 

Det gav endnu en sejr til Nordvestjysk, denne gang på 7-5. 

Status efter første spillerunde 

Alt i alt blev første spillerunde en klar succes med to udebanesejre. Samtidig har holdet haft nogle 
gode timer sammen, og der er en stærk energi i gruppen på trods af et relativt stort aldersspænd. 
Reserverne fortjener også ros for deres velvillighed til at træde til, så kabalen kunne gå op begge dage. 

Næste spilleweekend er den 20. og 21. juni på hjemmebane mod Morsø og Randers. Randers ser 
umiddelbart ud til at være det stærkeste hold i puljen. 

3. Division Senior 

Lørdag i Sæby 

Seniorholdet måtte tidligt op lørdag den 30. maj, hvor udekampen i Sæby begyndte allerede kl. 8.00. 

Det var en meget blæsende dag, og sammen med en tør og betonhård bane gjorde det forholdene 
vanskelige. Holdet bestod af Helene Bank Stougaard, Kent Høje, Jan Ok, Svend Hagelskjær og Jon 
Madsen i singlerne, mens Betina Johansen og Jesper Dam spillede foursome. 

Sæby udnyttede hjemmebanefordelen fuldt ud og vandt samtlige matcher. Flere opgør var dog tætte, 
og både Jon Madsen, Kent Høje og foursomen fik først afgjort deres matcher på de sidste huller. Med 
lidt større marginaler kunne nederlaget derfor have set mindre ud. 

Søndag i Dronninglund 

Søndag den 31. maj startede udekampen i Dronninglund først kl. 11.50, hvilket gav en lidt roligere 
morgen. Der blev foretaget tre ændringer i opstillingen i forhold til lørdag: Christian Thomsen og Peter 
Nicolas erstattede Svend Hagelskjær og Jon Madsen, mens Jette Pedersen kom ind i stedet for Helene 
Bank Stougaard. 

Dronninglunds bane stod flot med gode greens, som kunne tage imod veldoserede slag, og forholdene 
var markant bedre end i Sæby. Dronninglund stillede stærkt op og ligner umiddelbart det bedste hold i 
puljen. Trods det blev der kæmpet flot af alle, og NVG begrænsede nederlaget til 5-8. Pointene kom fra 
Jette Pedersen i damesinglen samt Betina Johansen og Jesper Dam i foursome. 

Det bliver spændende at se, om holdet kan udfordre Dronninglund på hjemmebane i august. 

Næste spilleweekend 

Næste spilleweekend er den 20. og 21. juni, hvor seniorholdet begge dage spiller på hjemmebane i 
Nystrup mod henholdsvis Himmerland og Sæby. 


